
Huvitegevused lastele ja noortele Anija vallas 2018/2019 õppeaastal
	HUVIRING
	JUHENDAJA, KONTAKT
	TOIMUMISE AEG
	TOIMUMISE KOHT

	KEHRAS:

	
	
	

	Tennis
	Kärt Everst, karteverst@gmail.com
	Neljapäev:
I  grupp kell 17.00 - 18.00

II grupp kell 18.00 - 19.00

	Kehra Spordihoone

	Kergejõustik
	Heiko Kraubner, heiko.kraubner@gmail.com

	Esmaspäev kell 15.00-16.30
	Kehra Gümnaasium

	Tantsutrenn JJ Street 
	Kerli Kiiler, kerli@jjstreet.ee
	Esmaspäev ja kolmapäev kell 17.00 - 18.00

Esmaspäev ja kolmapäev kell 18.00 – 19.00 (koolitansu grupp)

	Kehra Gümnaasium

	Tantsutrenn
	Aleksei Kuzmin, aleksei.kuzmin096@gmail.com
	Neljapäev kell 19.00-20.00

Reedel kell 19.00-20.00

Laupäev kell 18.00 – 19.00

Pühapäev kell 14.00-15.00

	Kehra Rahvamaja

	Näitering 
	Aleksei Kuzmin, aleksei.kuzmin096@gmail.com

	Reede kell 18.00-19.00
	Kehra Rahvamaja

	Teadusring
	Martin Möllits, mmollits@gmail.com
	2x kuus üle nädala:

Reedeti kell 15.00-16.30

	Kehra Noortekeskus

	Robootika
	Kati Lillemets, kati.lillemets@gmail.com

	Esmaspäev I grupp kell 16.00-17.00

Kolmapäev II grupp kell 17.00-18.00

	Kehra Noortekeskus

	Seiklus- ja loodusring
	Helina Lillsoo, helina70@gmail.com

	Toimub kokkuleppeliselt 1x nädalas, täpsem info juhendajalt
(tegevused looduses, väljasõidud)


	Kehra Rahvamaja 

Anija Valla Noortekeskus

	Projektide kirjutamine, nõustamine ja juhtimine
	Inga Koitla, ingakoitla@gmail.com
	Esmapäev kell 12.00 – 18.00
	Anija Valla Noortekeskus, koolid jt. asutused.

	Disainiring ja taaskasutus
	Kelly Kruusmann, kellykruusmann@gmail.com

	Neljapäev kell 15.00-16.30
	Kehra Noortekeskus

	Tarbekunst
	Kristiina Püi, kristiina.pyi@anija.ee

	Teisipäev kell 16.00-17.30
	Kehra Noortekeskus

	Bändiring
	Indrek Agar, indrek.agar@gmail.com

	Reede, laupäev, pühapäev (individuaalõpe)

	Kehra Noortekeskus

Bändiruum

	DJ- ja valgustehnikaring
	Indrek Agar, indrek.agar@gmail.com

	Reede, laupäev, pühapäev (individuaalõpe)

	Kehra Noortekeskus

Bändiruum

	ALAVERES:

	
	
	

	Tennis
	Piia Pärsik, kosetennis@hotmail.com
	Kolmapäev 

I  grupp kell 13.00-14.00

II grupp kell 14.00-15.00

	Alavere Põhikool 

Kose Tennisekool (laupäeviti)

	Kergejõustik
	Toomas Reisi,  Toomas.Reisi@alavere.edu.ee
	Esmaspäev kell 15.00-16.00

Neljapäev kell 15.00-16.00 (buss)

	Alavere Põhikool, Kehra staadion või spordihoone

	Tarbekunst
	Kristiina Püi, kristiina.pyi@anija.ee
	2x kuus kolmapäev kell 14.00-15.30

(info Alavere Noortekeskuse Facebookis)

	Alavere Noortekeskus

	Ettevõtlikkuse ring
	Kätlin Takk, k2tlintakk@gmail.com
	Toimub kokkuleppeliselt 1x nädalas

(täpsem info juhandajalt)

	Alavere Põhikool

	Elustiiliklubi
	Julia Šatskaja, juliasatskaja@gmail.com
	Esmaspäev kell 12.00-16.00

	Alavere Noortekeskus

	
	
	
	

	AEGVIIDUS:

	
	
	

	Robootika
	Natella Krigul,

natella.krigul@aegviidu.edu.ee

	Reede kell 14.15-15.45
	Aegviidu Põhikool

	Näitering
	Marian Rütman, mariryt@gmail.com

	Teisipäev kell 17.00-18.00
	Aegviidu Põhikool

	Moe- ja õmblusring
	Monika Avalaid, monika.avalaid@aegviidu.edu.ee

	Neljapäev kell 14.20-15.20
	Aegviidu Põhikool

	Pallimäng
	Mari Põder, mari.poder@aegviidu.edu.ee
	Kolmapäev kell 13.25-14.10

	Aegviidu Spordihoone
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